
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  

dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork-Sztum 2030 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 34 ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021 – 2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) w związku z §3 ust. 2 

Porozumienia zawartego w dniu 17 listopada 2022 r. w sprawie realizacji Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych na obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork-Sztum 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 poz. 504). 

 

 

Rada Gminy Stare Pole 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Przyjmuje się dokument strategiczny pn. „Strategia Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Malbork-Sztum 2030” stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr XLIX/376/2024 Rady Gminy Stare Pole z dnia 14 lutego 2024 r.  

w sprawie przyjęcia Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Malbork-Sztum 2030. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                            

 

  


		2024-05-23T13:52:57+0200




